

---

# PI Stenstrup ApS

**CVR-nr.: 44186772**

Yderholmvej 45  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
7. juli 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Ingolf Stenstrup Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PI Stenstrup ApS  
Yderholmvej 45  
2680 Solrød Strand  
Telefonnummer: 22206731  
e-mailadresse: Ingolf.stenstrup.larsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 44186772  
Regnskabsår: 07/07/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ejendomsservice, handel og administration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør xx kr. Set i lyset af, at det er første driftsår anses resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning **ikke** indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. jul. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
Nettoomsætning		21.425
Eksterne omkostninger	1	-8.619
<b>Bruttoresultat</b>		<b>12.806</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.791
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.985</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.985</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-5.985
<b>I alt</b>		<b>-5.985</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		3.217
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.217</b>
Likvide beholdninger		43.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.315</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>46.315</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-5.985
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.015</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.300</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.300</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>46.315</b>

## Noter

### 1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug:	2.655,00
Adm.:	5.964,00
<b>I alt</b>	<b>8.619,00</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret